
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - 2^ Prova Grand Prix Lombardia di Prove - Multiple - Gare di contorno A/J/P/S M/F

Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO ARSIZIO - BUSTO ARSIZIO

RISULTATI

200 METRI EPTATHLON J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 83 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.07 791

2 3 87 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.48 756

3 8 89 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 27.98 632

4 6 99 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.05 627

5 1 97 NEBOLI Alessandra 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 28.34 604

6 4 101 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.42 598

7 7 96 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.59 585

8 2 100 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.32 531

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.37 602

2 6 94 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 28.49 593

3 8 84 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 28.66 580

4 1 95 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.94 559

5 4 91 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 29.13 545

6 3 82 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.95 418

7 7 93 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 32.99 294

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 83 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.07 -0.7  791

2 3 87 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.48 -0.7  756

3 8 89 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 27.98 -0.7  632

4 6 99 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.05 -0.7  627

5 1 97 NEBOLI Alessandra 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 28.34 -0.7  604

6 2 90 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.37 -2.0  602

7 4 101 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.42 -0.7  598

8 6 94 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 28.49 -2.0  593

9 7 96 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.59 -0.7  585

10 8 84 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 28.66 -2.0  580

11 1 95 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.94 -2.0  559

12 4 91 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 29.13 -2.0  545

13 2 100 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.32 -0.7  531

14 3 82 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.95 -2.0  418

15 7 93 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 32.99 -2.0  294

SALTO IN ALTO/HJ EPTATHLON J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 1.60 736

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                      

  -   -   -   -   XO   O    XO    O    O    O    XXX                                      

2 84 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.57 701

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                        

  -   -   -   -   O    O    O    O    O    XXX                                        

3 100 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.54 666

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                          

  -   -   -   O    O    O    O    O    XXX                                          

4 90 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.51 632

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                            

  -   -   -   O    O    XO    XXO   XXX                                            

5 91 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.48 599

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                                              

  -   -   -   O    O    O    XXX                                              

6 89 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1.48 599

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                                              

  -   -   -   O    XO    O    XXX                                              

7 83 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.48 599



1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                                              

  -   -   -   O    XO    XXO   XXX                                              

8 97 NEBOLI Alessandra 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.48 599

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                                              

  -   -   O    O    XXO   XXO   XXX                                              

9 99 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.45 566

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48                                                

  -   -   O    XXO   O    XXX                                                

10 87 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.45 566

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48                                                

  -   O    O    XO    XXO   XXX                                                

11 98 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.45 566

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48                                                

  -   -   -   XXO   XXO   XXX                                                

12 95 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.35 460

1.15 1.25 1.35 1.40                                                    

  O    O    XXO   XXX                                                    

13 96 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 359

1.15 1.25 1.35                                                      

  O    O    XXX                                                      

13 93 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.25 359

1.15 1.25 1.35                                                      

  -   O    XXX                                                      

13 82 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.25 359

1.15 1.25 1.35                                                      

  O    O    XXX                                                      

16 101 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.25 359

1.15 1.25 1.35                                                      

  O    XO    XXX                                                      

100 HS H 84-8.50 EPTATHLON J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 NEBOLI Alessandra 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 15.27 806

2 7 94 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 15.86 732

3 8 83 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.86 732

4 3 89 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 16.25 684

5 4 91 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 16.72 628

6 6 101 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.53 538

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 84 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 16.96 601

2 3 90 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.06 590

3 6 98 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 17.19 575

4 5 95 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.22 572

5 4 82 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 20.19 287

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 87 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.99 598

2 3 99 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 17.33 560

3 4 100 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.14 474

4 7 96 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 18.69 420

5 5 93 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 19.84 316

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 97 NEBOLI Alessandra 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 15.27 -1.4  806

2 7 94 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 15.86 -1.4  732

3 8 83 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.86 -1.4  732

4 3 89 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 16.25 -1.4  684

5 4 91 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 16.72 -1.4  628

6 7 84 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 16.96 -1.1  601

7 6 87 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.99 -1.3  598

8 3 90 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.06 -1.1  590

9 6 98 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 17.19 -1.1  575

10 5 95 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.22 -1.1  572

11 3 99 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 17.33 -1.3  560

12 6 101 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.53 -1.4  538



13 4 100 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.14 -1.3  474

14 7 96 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 18.69 -1.3  420

15 5 93 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 19.84 -1.3  316

16 4 82 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 20.19 -1.1  287

PESO/SP KG 4.000 EPTATHLON J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 11.90 654

1°: N  2°: 11.20  3°: 11.90                    

2 96 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.49 627

1°: 11.49  2°: 11.20  3°: N                    

3 87 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.61 569

1°: 9.74  2°: 10.61  3°: 10.30                    

4 83 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.13 538

1°: 10.04  2°: 10.13  3°: 9.88                    

5 90 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.59 503

1°: 9.12  2°: 9.55  3°: 9.59                    

6 91 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 9.24 480

1°: 9.03  2°: 8.42  3°: 9.24                    

7 97 NEBOLI Alessandra 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 9.21 478

1°: 8.46  2°: 9.21  3°: 8.79                    

8 89 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.03 466

1°: 8.58  2°: 9.02  3°: 9.03                    

9 98 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.82 452

1°: 8.74  2°: 8.74  3°: 8.82                    

10 82 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.71 445

1°: 8.27  2°: 8.11  3°: 8.71                    

11 95 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.06 403

1°: 7.91  2°: 7.73  3°: 8.06                    

12 100 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 363

1°: N  2°: 6.92  3°: 7.44                    

13 93 GRAZIOTTO Giorgia 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 7.26 352

1°: 6.46  2°: 7.26  3°: 7.06                    

14 99 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 7.03 337

1°: 6.62  2°: 6.96  3°: 7.03                    

15 84 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 6.92 330

1°: 6.89  2°: 6.78  3°: 6.92                    

16 101 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.67 314

1°: 6.67  2°: 6.37  3°: 5.98                    

100 METRI DECATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.47 759

2 2 113 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.53 746

3 4 114 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.54 744

4 7 110 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.55 742

5 8 111 NETTUNO Federico 1975 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.84 683

6 5 107 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 12.18 616

7 6 109 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.73 515

8 1 108 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.09 453

400 METRI DECATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 110 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.80 734

2 7 112 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.15 718

3 2 114 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.06 679

4 4 109 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.51 619

5 3 108 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.73 531

6 1 107 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 1:03.30 308



SALTO IN ALTO/HJ DECATHLON P/S UOMINI
SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 1.88 696

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                      

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX                                      

2 110 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                              

  -   -   -   -   O    XXO   XXX                                              

3 114 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                              

  -   -   -   XO    XO    XXO   XXX                                              

4 109 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.70 544

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  O    -   O    O    XXO   XXX                                                

5 111 NETTUNO Federico 1975 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                                  

  O    O    O    XO    XXX                                                  

6 112 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

7 108 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                                  

  XO    O    O    XXO   XXX                                                  

SALTO IN LUNGO/LJ DECATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.03 821

1°: 6.70  2°: 7.00  3°: 7.03                    

  +1.1    +4.4    +0.7                 

2 113 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.79 764

1°: 6.63  2°: N  3°: 6.79                    

  +0.8        +3.9                 

3 112 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.44 684

1°: 6.20  2°: 6.23  3°: 6.44                    

  -0.1    +2.5    +1.3                 

4 107 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.34 661

1°: N  2°: 6.16  3°: 6.34                    

      +2.5    +2.7                 

5 111 NETTUNO Federico 1975 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.96 578

1°: 5.96  2°: 5.87  3°: 5.85                    

  +2.4    +0.9    +2.6                 

6 114 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.91 567

1°: 5.91  2°: 5.79  3°: N                    

  +1.9    +4.4                     

7 109 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.43 467

1°: 5.43  2°: 5.36  3°: 5.40                    

  +0.2    +1.5    +1.0                 

8 108 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.24 429

1°: 5.24  2°: N  3°: 5.03                    

  +1.1        +0.9                 

PESO/SP KG 7.260 DECATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.60 765

1°: 13.69  2°: 14.48  3°: 14.60                    

2 114 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.46 695

1°: 13.46  2°: 12.85  3°: 13.12                    

3 113 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.28 623

1°: 11.48  2°: 12.07  3°: 12.28                    

4 112 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.74 530

1°: 10.74  2°: 10.34  3°: 10.59                    



5 108 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.44 512

1°: 10.44  2°: 10.05  3°: 9.72                    

6 109 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.15 495

1°: N  2°: 10.15  3°: N                    

7 111 NETTUNO Federico 1975 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.19 437

1°: 8.48  2°: 9.12  3°: 9.19                    

8 107 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 8.74 410

1°: 8.74  2°: 8.47  3°: 8.51                    

200 METRI EPTATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 26.93 718

2 1 119 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 28.76 572

3 6 125 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 29.61 510

4 4 126 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 30.09 476

5 2 115 BAZZAN Fabiana 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 31.20 402

  5 124 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

  7 122 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA Rit  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 129 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.83 644

2 5 121 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.07 625

3 7 120 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 29.25 536

4 3 116 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.38 526

5 4 123 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 31.28 396

6 2 118 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 32.27 335

7 6 117 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 33.40 271

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 130 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 26.93 -1.7  718

2 8 129 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.83 -0.5  644

3 5 121 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.07 -0.5  625

4 1 119 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 28.76 -1.7  572

5 7 120 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 29.25 -0.5  536

6 3 116 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.38 -0.5  526

7 6 125 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 29.61 -1.7  510

8 4 126 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 30.09 -1.7  476

9 2 115 BAZZAN Fabiana 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 31.20 -1.7  402

10 4 123 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 31.28 -0.5  396

11 2 118 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 32.27 -0.5  335

12 6 117 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 33.40 -0.5  271

  7 122 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA Rit -1.7   

  5 124 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit -1.7   

SALTO IN ALTO/HJ EPTATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.63 771

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                                

  -   -   -   -   -   -   O    O    O    O    O    O    XXO   XXX                                

2 116 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.54 666

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                      

  -   -   -   O    O    XO    XO    O    O    XXO   XXX                                      

3 121 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.54 666

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                      

  -   -   -   -   O    XO    XXO   XXO   XXO   XXO   XXX                                      

4 125 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.51 632

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                        

  -   -   -   -   O    O    XO    XXO   XO    XXX                                        

5 120 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                              

  -   -   -   -   O    O    XXX                                              

6 119 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                              



  -   O    O    O    XO    O    XXX                                              

7 126 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                

  -   O    O    O    O    XXX                                                

8 122 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                

  -   O    O    O    XO    XXX                                                

9 124 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

9 129 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

11 131 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O    O    XO    XXX                                                  

12 115 BAZZAN Fabiana 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  O    XO    O    XXX                                                    

12 128 ROGORA Valentina 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  -   XO    O    XXX                                                    

14 118 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.20 312

1.10 1.20 1.25                                                      

  O    O    XXX                                                      

15 123 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1.20 312

1.10 1.20 1.25                                                      

  O    XO    XXX                                                      

  117 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE Ncl  

1.10                                                          

  XXX                                                          

100 HS H 76-8.50 EPTATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:53 - Vento: -2.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 130 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.74 876

2 7 132 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.17 819

3 4 121 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.48 657

4 6 116 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.64 638

5 5 124 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.78 622

6 3 119 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 16.80 619

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 129 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 16.98 599

2 8 125 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 17.81 508

3 3 122 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 18.21 467

4 4 115 BAZZAN Fabiana 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.57 431

5 6 123 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 18.99 391

6 7 117 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 21.46 192

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.93 604

2 4 126 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 17.28 565

3 5 131 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 17.98 491

4 7 128 ROGORA Valentina 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 19.73 325

5 6 118 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 24.10 53

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 130 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.74 -2.5  876

2 7 132 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.17 -2.5  819

3 4 121 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.48 -2.5  657

4 6 116 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.64 -2.5  638

5 5 124 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.78 -2.5  622

6 3 119 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 16.80 -2.5  619

7 3 120 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.93 -1.0  604

8 5 129 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 16.98 -0.7  599

9 4 126 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 17.28 -1.0  565



10 8 125 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 17.81 -0.7  508

11 5 131 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 17.98 -1.0  491

12 3 122 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 18.21 -0.7  467

13 4 115 BAZZAN Fabiana 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.57 -0.7  431

14 6 123 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 18.99 -0.7  391

15 7 128 ROGORA Valentina 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 19.73 -1.0  325

16 7 117 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 21.46 -0.7  192

17 6 118 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 24.10 -1.0  53

PESO/SP KG 3.000 EPTATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.80 648

1°: 11.07  2°: 11.80  3°: 11.29                    

2 122 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.83 584

1°: 10.64  2°: 10.68  3°: 10.83                    

3 121 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.15 539

1°: 8.94  2°: 9.07  3°: 10.15                    

4 125 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 9.35 487

1°: N  2°: 9.35  3°: N                    

5 119 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 8.74 447

1°: 8.27  2°: 8.74  3°: 7.73                    

6 129 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.67 443

1°: 7.74  2°: 8.67  3°: 8.35                    

7 124 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.55 435

1°: 7.74  2°: 7.41  3°: 8.55                    

8 116 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 416

1°: 7.71  2°: 8.14  3°: 8.25                    

9 117 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.70 380

1°: N  2°: 7.70  3°: 7.48                    

10 123 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 7.68 379

1°: 7.67  2°: 7.56  3°: 7.68                    

11 115 BAZZAN Fabiana 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.32 356

1°: 7.32  2°: 6.78  3°: 6.66                    

12 118 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.20 348

1°: 7.20  2°: 7.20  3°: 6.88                    

13 120 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.18 347

1°: 7.18  2°: 6.42  3°: 7.03                    

14 128 ROGORA Valentina 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.23 286

1°: 4.56  2°: 6.23  3°: 5.78                    

15 126 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 5.77 257

1°: 5.77  2°: 5.34  3°: 5.52                    

100 METRI OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.60 732

2 4 143 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.01 649

3 6 140 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.01 649

4 2 136 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.06 639

5 5 145 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.25 603

6 8 133 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.28 597

7 7 138 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.54 549

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 144 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.17 618

2 4 139 RAFFALDI Carlo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 12.37 580

3 6 134 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 569

4 7 137 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.93 480

5 3 141 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.13 446

6 5 142 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.14 444

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 135 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.60 -0.9  732

2 4 143 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.01 -0.9  649



3 6 140 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.01 -0.9  649

4 2 136 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.06 -0.9  639

5 8 144 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.17 -0.5  618

6 5 145 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.25 -0.9  603

7 8 133 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.28 -0.9  597

8 4 139 RAFFALDI Carlo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 12.37 -0.5  580

9 6 134 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 -0.5  569

10 7 138 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.54 -0.9  549

11 7 137 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.93 -0.5  480

12 3 141 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.13 -0.5  446

13 5 142 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.14 -0.5  444

400 METRI OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 56.12 555

2 8 143 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.53 539

3 5 145 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 57.23 512

4 2 140 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 57.63 497

5 4 133 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 57.79 491

6 6 139 RAFFALDI Carlo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 58.41 469

7 7 141 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:00.86 384

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 138 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 55.33 586

2 6 144 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.93 524

3 3 136 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.70 495

4 7 134 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.75 457

5 5 137 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 59.73 422

  8 142 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA Rit  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 138 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 55.33 586

2 3 135 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 56.12 555

3 8 143 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.53 539

4 6 144 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.93 524

5 5 145 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 57.23 512

6 2 140 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 57.63 497

7 3 136 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.70 495

8 4 133 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 57.79 491

9 6 139 RAFFALDI Carlo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 58.41 469

10 7 134 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.75 457

11 5 137 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 59.73 422

12 7 141 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:00.86 384

  8 142 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA Rit  

SALTO IN LUNGO/LJ OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.61 723

1°: 6.61  2°: N  3°: N                    

  +2.5                         

2 145 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.35 664

1°: 6.15  2°: 6.11  3°: 6.35                    

  +4.0    +2.8    +4.4                 

3 134 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.12 613

1°: N  2°: N  3°: 6.12                    

          +1.6                 

4 136 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.99 584

1°: 5.56  2°: 5.48  3°: 5.99                    

  +0.9    +0.8    +3.3                 

5 144 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.90 565

1°: 5.65  2°: 5.29  3°: 5.90                    

  +2.6    +1.6    +2.6                 

6 137 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.90 565



1°: 5.30  2°: 5.90  3°: 4.35                    

  +1.1    +1.9    +0.2                 

7 133 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.86 556

1°: 5.31  2°: 5.85  3°: 5.86                    

  +1.3    +2.4    +2.4                 

8 143 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.79 542

1°: 5.43  2°: 5.79  3°: 5.54                    

  +2.3    +0.8    +3.6                 

9 138 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 5.68 519

1°: 5.49  2°: 5.59  3°: 5.68                    

  +2.0    +2.3    +1.3                 

10 139 RAFFALDI Carlo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 5.66 514

1°: 5.37  2°: 5.66  3°: 5.56                    

  +0.6    +1.2    +1.1                 

11 140 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.48 477

1°: N  2°: 5.48  3°: N                    

      +0.5                     

12 142 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.30 441

1°: 4.79  2°: 5.30  3°: N                    

  +2.8    +1.6                     

13 141 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4.66 319

1°: 4.47  2°: 4.59  3°: 4.66                    

  +1.5    +2.6    +1.7                 

PESO/SP KG 5.000 OCTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.99 667

1°: 12.04  2°: 12.99  3°: 12.73                    

2 145 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.39 569

1°: 10.22  2°: 10.78  3°: 11.39                    

3 138 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.01 546

1°: 9.95  2°: N  3°: 11.01                    

4 136 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.44 512

1°: 10.44  2°: N  3°: N                    

5 139 RAFFALDI Carlo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 9.98 484

1°: 8.74  2°: 9.98  3°: N                    

6 134 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.86 417

1°: 8.79  2°: 8.65  3°: 8.86                    

7 140 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.81 414

1°: 8.81  2°: N  3°: N                    

8 137 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.66 406

1°: 8.55  2°: 8.66  3°: 7.97                    

9 141 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.42 391

1°: 7.09  2°: 8.42  3°: 7.19                    

10 144 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.26 382

1°: 7.90  2°: N  3°: 8.26                    

11 143 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.22 379

1°: 7.59  2°: 8.22  3°: N                    

12 135 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.05 369

1°: N  2°: N  3°: 8.05                    

13 142 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.46 334

1°: 7.07  2°: 7.38  3°: 7.46                    

100 METRI DECATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:40 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 151 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.53 746

2 7 150 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.73 705

3 5 148 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 703

4 3 147 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.82 687

5 6 152 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.84 683

6 4 146 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91 669

400 METRI DECATHLON JUN UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.77 779

2 4 146 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.51 703

3 6 147 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 53.20 673

4 5 152 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.37 666

5 7 148 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.63 574

  8 150 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Rit  

SALTO IN ALTO/HJ DECATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.85 670

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                                          

  -   -   -   -   O    O    O    XO    XXX                                          

2 147 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                              

  -   -   O    -   O    XO    XXX                                              

3 146 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.70 544

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O    O    XO    O    XXX                                                

4 150 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.70 544

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  O    -   XO    XO    O    XXX                                                

5 151 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   -   O    O    XXX                                                  

6 148 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   -   XO    O    XXX                                                  

SALTO IN LUNGO/LJ DECATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.76 757

1°: 6.48  2°: 6.51  3°: 6.76                    

  +1.7    +3.2    +1.6                 

2 152 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.32 657

1°: N  2°: 6.32  3°: 6.00                    

      +1.1    +3.5                 

3 150 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.28 648

1°: 6.24  2°: 6.28  3°: N                    

  +1.1    +0.2                     

4 147 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.19 628

1°: 5.93  2°: 6.19  3°: N                    

  +1.0    +0.9                     

5 148 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.13 615

1°: 6.13  2°: N  3°: N                    

  +0.7                         

6 146 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.91 567

1°: 5.75  2°: N  3°: 5.91                    

  +0.2        -0.4                 

PESO/SP KG 6.000 DECATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.73 590

1°: 11.37  2°: N  3°: 11.73                    

2 151 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.21 559

1°: 10.81  2°: 11.02  3°: 11.21                    

3 146 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 492

1°: 10.10  2°: 9.48  3°: 10.07                    



4 148 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.88 478

1°: N  2°: N  3°: 9.88                    

5 152 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.75 471

1°: 9.75  2°: N  3°: N                    

6 147 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.12 433

1°: 8.67  2°: 7.08  3°: 9.12                    

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.61 805

2 3 8 MARZULLO Paola 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.63 801

3 7 16 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.70 787

4 8 2 SERY Secre Charlene 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.80 768

5 6 4 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.92 745

6 4 1 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.00 730

7 5 18 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.61 618

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 13.00 730

2 2 27 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.22 688

3 6 14 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.23 687

4 7 26 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.25 683

5 4 3 CACCIA Veronica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.47 643

6 3 6 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.95 559

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.14 703

2 6 7 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.69 604

3 8 11 LONGONI Camilla 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.84 578

4 3 10 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.01 549

5 4 25 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.93 402

6 7 22 FOCCHI Giulia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 15.12 373

7 5 19 LAMBERTI Aurora 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 16.44 197

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -3.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 20 MORANDI Arianna 1994 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.33 668

2 6 9 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.86 574

3 3 5 BRAVI Beatrice 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.86 574

4 2 12 FARD Roksana 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.98 554

5 8 13 COMETA Ludovica 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.10 534

6 5 28 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.45 476

7 4 17 FILARDI Beatrice 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.66 443

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 15 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.61 -1.6  805

2 3 8 MARZULLO Paola 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.63 -1.6  801

3 7 16 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.70 -1.6  787

4 8 2 SERY Secre Charlene 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.80 -1.6  768

5 6 4 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.92 -1.6  745

6 4 1 ROLLINI Chiara 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.00 -1.6  730

6 5 23 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 13.00 -1.0  730

8 2 24 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.14 -1.6  703

9 2 27 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.22 -1.0  688

10 6 14 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.23 -1.0  687

11 7 26 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.25 -1.0  683

12 7 20 MORANDI Arianna 1994 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.33 -3.2  668

13 4 3 CACCIA Veronica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.47 -1.0  643

14 5 18 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.61 -1.6  618

15 6 7 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.69 -1.6  604

16 8 11 LONGONI Camilla 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.84 -1.6  578

17 6 9 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.86 -3.2  574

18 3 5 BRAVI Beatrice 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.86 -3.2  574

19 3 6 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.95 -1.0  559

20 2 12 FARD Roksana 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.98 -3.2  554

21 3 10 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.01 -1.6  549



22 8 13 COMETA Ludovica 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.10 -3.2  534

23 5 28 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.45 -3.2  476

24 4 17 FILARDI Beatrice 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.66 -3.2  443

25 4 25 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.93 -1.6  402

26 7 22 FOCCHI Giulia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 15.12 -1.6  373

27 5 19 LAMBERTI Aurora 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 16.44 -1.6  197

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.98 838

2 6 14 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.10 833

3 2 15 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.26 827

4 7 3 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 58.53 817

5 3 2 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.84 768

6 4 9 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.60 740

7 5 12 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.58 705

8 8 7 AQDEIR Najla 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.74 663

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 6 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:00.54 742

2 8 5 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.08 723

3 6 8 SLAVAZZA Beatrice 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:04.85 590

4 5 4 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:09.35 443

5 4 10 CARTIGLIA Emma Joyce 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.11 419

6 2 11 BARNI Greta 1995 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:12.20 355

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.98 838

2 6 14 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.10 833

3 2 15 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.26 827

4 7 3 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 58.53 817

5 3 2 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.84 768

6 7 6 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:00.54 742

7 4 9 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.60 740

8 8 5 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.08 723

9 5 12 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.58 705

10 8 7 AQDEIR Najla 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.74 663

11 6 8 SLAVAZZA Beatrice 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:04.85 590

12 5 4 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:09.35 443

13 4 10 CARTIGLIA Emma Joyce 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.11 419

14 2 11 BARNI Greta 1995 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:12.20 355

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:51  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:00.78 708

2 57 TORTA Martina 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:02.21 699

3 52 GUGLIELMO Sara Maria 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 5:02.48 697

4 53 LUALDI Marta 1979 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:10.74 645

5 58 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:12.96 631

6 50 BARONE Francesca 1958 MF55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:29.71 530

7 55 NEGRELLI Mariachiara 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:31.16 521

8 56 REVEGLIA Giulia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:47.69 427

9 51 D'AREZZO Margherita 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:18.21 269

  153 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.19.2 - m. 800 : 2.39.7 - m. 1200: 4.02.5

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.92 698

2 2 1 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.26 663



100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 15.40 800

2 2 1 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 17.24 610

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -3.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.36 730

2 2 4 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.68 652

3 1 18 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.73 640

4 7 32 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.74 638

5 6 11 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.79 626

6 4 31 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.82 619

7 5 10 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.88 605

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.86 610

2 5 30 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.95 589

3 4 7 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.95 589

4 6 3 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.12 551

5 7 26 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.14 546

6 2 1 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.26 520

7 8 43 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 12.30 511

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.72 643

2 2 42 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.08 560

3 4 39 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.22 528

4 3 36 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.23 526

5 5 33 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.33 505

6 6 34 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.35 500

  7 29 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -2.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.16 542

2 6 37 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.48 473

3 5 23 CORINO Tommaso 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.53 462

4 8 21 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.86 396

5 2 20 DALLA TORRE Marco 1996 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.04 361

6 3 17 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.11 348

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.47 703

2 6 5 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.69 650

3 8 6 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.18 537

4 4 27 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.50 469

5 2 24 CAGLIO Simone 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.06 357

6 7 38 PAGANI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.78 231

Serie 6 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -2.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 22 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 12.18 537

2 2 13 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 12.24 524

3 3 28 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.25 522

4 8 41 FUSTELLA Victor 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.38 494

5 5 8 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.56 456

6 4 19 CITTERIO Tommaso 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.40 296

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 3 9 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.36 -3.8  730

2 5 2 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.47 -1.4  703

3 2 4 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.68 -3.8  652

4 6 5 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.69 -1.4  650

5 1 14 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.72 -1.9  643

6 1 18 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.73 -3.8  640

7 7 32 CEREA Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.74 -3.8  638

8 6 11 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.79 -3.8  626

9 4 31 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.82 -3.8  619

10 3 25 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.86 -1.2  610

11 5 10 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.88 -3.8  605

12 5 30 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.95 -1.2  589

13 4 7 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.95 -1.2  589

14 2 42 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.08 -1.9  560

15 6 3 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.12 -1.2  551

16 7 26 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.14 -1.2  546

17 4 16 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.16 -2.8  542

18 7 22 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 12.18 -2.9  537

18 8 6 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.18 -1.4  537

20 4 39 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.22 -1.9  528

21 3 36 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.23 -1.9  526

22 2 13 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 12.24 -2.9  524

23 3 28 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.25 -2.9  522

24 2 1 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.26 -1.2  520

25 8 43 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 12.30 -1.2  511

26 5 33 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.33 -1.9  505

27 6 34 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.35 -1.9  500

28 8 41 FUSTELLA Victor 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.38 -2.9  494

29 6 37 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.48 -2.8  473

30 4 27 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.50 -1.4  469

31 5 23 CORINO Tommaso 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.53 -2.8  462

32 5 8 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.56 -2.9  456

33 8 21 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.86 -2.8  396

34 2 20 DALLA TORRE Marco 1996 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.04 -2.8  361

35 2 24 CAGLIO Simone 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.06 -1.4  357

36 3 17 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.11 -2.8  348

37 4 19 CITTERIO Tommaso 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.40 -2.9  296

38 7 38 PAGANI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.78 -1.4  231

  7 29 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. Squ -1.9   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CROPELLI Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.14 855

2 2 29 LO VERME Marco 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.82 816

3 6 17 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 50.60 773

4 8 9 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.72 766

5 4 3 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.91 756

6 7 27 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.94 754

7 5 24 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 51.38 731

8 1 18 ACETI Alexander 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.07 694

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 52.13 691

2 1 37 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.13 691

3 2 2 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.82 656

4 8 16 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 53.20 637

5 4 4 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53.21 637

6 7 34 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.63 616

7 6 30 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.21 588

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.44 675

2 7 12 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 53.80 607

3 5 5 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.29 584

4 3 1 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.57 571

5 8 20 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.72 564

6 2 26 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.73 563

7 4 36 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.86 557



Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.24 635

2 8 15 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 56.93 465

3 5 23 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 58.43 403

4 7 22 BUCCOLIERO Matteo 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 59.70 354

5 6 8 BARONI Diego 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 59.73 353

6 4 19 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:09.55 78

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 31 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.40 677

2 6 32 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.12 592

3 5 13 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 55.67 520

4 7 11 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 56.30 492

5 3 7 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 56.56 481

6 2 35 ZAPPONI Cristian 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.60 396

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CROPELLI Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.14 855

2 2 29 LO VERME Marco 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.82 816

3 6 17 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 50.60 773

4 8 9 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.72 766

5 4 3 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.91 756

6 7 27 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.94 754

7 5 24 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 51.38 731

8 1 18 ACETI Alexander 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.07 694

9 3 21 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 52.13 691

10 1 37 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.13 691

11 8 31 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.40 677

12 6 33 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.44 675

13 2 2 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.82 656

14 8 16 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 53.20 637

15 4 4 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 53.21 637

16 3 6 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.24 635

17 7 34 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.63 616

18 7 12 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 53.80 607

19 6 32 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.12 592

20 6 30 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.21 588

21 5 5 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.29 584

22 3 1 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.57 571

23 8 20 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.72 564

24 2 26 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.73 563

25 4 36 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.86 557

26 5 13 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 55.67 520

27 7 11 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 56.30 492

28 3 7 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 56.56 481

29 8 15 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 56.93 465

30 5 23 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 58.43 403

31 2 35 ZAPPONI Cristian 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.60 396

32 7 22 BUCCOLIERO Matteo 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 59.70 354

33 6 8 BARONI Diego 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 59.73 353

34 4 19 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:09.55 78

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 27 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:09.36 699

2 72 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:16.32 629

3 79 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.49 628

4 71 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:16.64 626

5 69 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:17.12 621

6 80 TERSIGNI Andrea 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:20.32 591

7 74 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 4:22.86 567

8 62 ARGOUB Salah 1982 SM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:32.90 477

9 76 CANTISANI Biagio 1968 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:39.76 420

10 75 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:39.88 419

11 81 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:45.86 373



12 65 CACCIA Marco 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:55.56 303

13 64 BOTTIANI Fabio 1973 MM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:03.12 253

Passaggi: m. 400 : 1.10.4 - m. 800 : 2.12.5 - m. 1200: 3.20.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


